
 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          № 1145-15/VIII                        28 жовтня 2021 року  
 

 

Про  внесення змін до рішення селищної ради  
від 28.07.2021 № 913-11/VIII 

  

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», враховуючи рішення  Дніпропетровської обласної 
ради від 16.06.2021 № 84-6/VIII «Про деякі питання управління майном, що 
належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області», наказ Департаменту капітального будівництва 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації № 164-ОД від 
29.06.2021 та акт приймання – передачі введеного в експлуатацію об’єкта від 
18.08.2021, розглянувши лист КНП «Софіївський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Софіївської селищної ради № 454 від 08.10.2021, 

селищна ради  вирішила: 
 

внести  зміни  до  рішення  Софіївської  селищної  ради  від  28.07.2021 

№ 913-11/VIII «Про прийняття майна до комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади»:  

у п.1 рішення замінити цифри «10 744 929, 00 грн.» та слова «(десять 
мільйонів сімсот сорок чотири тисячі дев’ятсот двадцять дев’ять гривень)» на 
цифри «12 704 568,00 грн.» та слова «(дванадцять мільйонів сімсот чотири 

тисячі п’ятсот шістдесят вісім гривень)».  

 

 

            

  Селищний голова                                                           Петро  СЕГЕДІЙ  


